

Plenário das Deliberações		
Protocolo N.°375, Liv. 23, Fls Em 02/04/2013. às 12:20hs. Assinatura do Funcionário	 □ Projeto de Lei □ Projeto de Decreto do Legislativo □ Projeto de Resolução □ Requerimento □ Indicação X Moção de Reconhecimento □ Emenda 	N°.031/2013

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES R. NETO - PSD

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO, ao Sr. MARCOS ANTONIO C. R. SILVA, cumprimentando-os pelos relevantes serviços prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 01 de abril de 2013.

Dr. GERALMINO ALVES R. NETO

(Dr. NETO) Vereador-PSD

Presidente da Comissão de Obras Públicas, Transporte e Comunicação

APROVADO POR UNANIMIDADE Em sessão de <u>12 ABR. 2013</u> JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros cumprimentos, ao ilustre Sr. MARCOS ANTONIO C. R. SILVA, pelos relevantes serviços prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

O Sr. MARCOS ANTONIO é servidor do município de Barra do Garças, lotado na Secretaria de Saúde, onde atua há várias anos nessa atividade, sendo o único profissional Psico Pedagogo Clínico do quadro de funcionários da Prefeitura Municipal e que atualmente presta seus serviços junto à Escola Municipal Padre Teixeira, no bairro Vila Maria.

Trata-se de um profissional competente, que cumpre com responsabilidade e maestria as suas funções, dedicando um tratamento cordial, atencioso e equânime a todas as pessoas, sempre demonstrando conhecimento, simpatia e respeito a todos.

Assim sendo, queremos cumprimentar o ilustre profissional MARCOS ANTONIO, pelos bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças, manifestando a ele nosso reconhecimento.

Dr. GERALMINO ALVES R. NETO

Presidente da Comissão de Obras Públicas, Transporte e Comunicação